
I-
I
I .;
I 4

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 02/ 2021 - EEMTI MARIA ALICE RAMOS GOMES

O Diretor Escolar da EEMTI MARIA ALICE RAMOS GOMES, INEP: 23236477, no uso de

suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria N° 01/2021 - EEMTI

MARIA ALICE RAMOS GOMES Edital N° OO9I2O2IISEDUC de 05 de outubro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1° RETIFICAR o cronograma de atividades estabelecido na portaria supracitada,

conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Inscrição para Seleção Pública de Professores De 18 a 22/1 0/2021.

Resultado da Solicitação de Inscrição 25/10/2021.

Resposta aos recursos de indeferimento de inscrição 28/10/2021.

Apresentação do Plano de Aula de maneira presencial na

escola supracitada.
03/11/2021

Resultado da Primeira Etapa 05/11/2021.

Análise de Currículos 08/11/2021.

Resultado Preliminar da Seleção 09/11/2021.

Recursos ao Resultado Preliminar 10 a12/11/2021.

Resultado Final da Seleção 16/11/2021.

Atendimento aos aprovados para lotação/contratação 17/11/2021

Art. 20 As demais condições permanecem inalteradas.

Acaraú, 21 de Outubro de 2021

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

EEMTI MARIA ALICE R\AiOS GOMES

Francisco Lou Silva Fontenelle

Diretor Geral

Mat. ii.i -2 D.O.E. 29/U5/2018


